[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	 10 октября 2019г.
	№ 17

О внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 19.02.2009 г. № 81-н «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования город Петергоф», с изменениями, утверждёнными Решениями МС МО г. Петергоф от 17.02.2011 г. № 11, от 29.03.2012 г. № 24, от 23.08.2012 г. № 59, от 28.02.2013 г. № 15, от 03.10.2014 г. № 3, от 15.10.2015 г. № 41, от 26.05.2016 г. № 29, от 15.09.2016 г. № 57, от 20.04.2017 г. № 26, от 22.06.2017 г. № 39, от 21.09.2017 г. № 59
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом МО город Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф от 19.02.2009 г. № 81-н «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования город Петергоф», с изменениями, утверждёнными Решениями МС МО г. Петергоф от 17.02.2011 г. № 11, от 29.03.2012 г. № 24, от 23.08.2012 г. № 59, от 28.02.2013 г. № 15, от 03.10.2014 г. № 3,  от 15.10.2015 г. № 41, от 26.05.2016 г. № 29, от 15.09.2016 г. № 57, от 20.04.2017 г. № 26, от 22.06.2017 г. № 39, от 21.09.2017 г. № 59   следующие изменения:

         1.1.  в пункте 13 части III Положения слова «, из которых Муниципальный Совет  назначает председателя конкурсной комиссии» исключить;

         1.2. абзац 1 пункта 15 части III Положения изложить в следующей редакции: «Конкурсная комиссия на своём первом заседании избирает председателя, заместителя председателя и секретаря конкурсной комиссии.».
2.   Решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Прокофьева Ю.В.
Глава муниципального образования

город Петергоф, исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                                А.В. Шифман